収 入 申 告 書

年 月 日

守 山 市 長         あて

                                                                           応募団地              団地          棟      階（     ）

                                                                           現住所

                                                                           氏  名                                印    ＴＥＬ

   守山市営住宅の設置および管理に関する条例第8条第1項および第15条第1項の規定に基づき、 令和  年 １ 月 １ 日  から  令和  年 12 月 31 日までの収入に

ついて、下記のとおり証明書添付のうえ申告します。

 続 柄    氏 名      生年月日 勤 務 先        所得の種類 年間収入金額 所得控除後の金額 備 考

同

居

本 人

別
居

※ 所得金額合計 （Ａ）

    ※ 守山市記入欄

 [ 控除科目 ]                   [ 控除該当内容 ]                               [ １人当たりの控除額 ]   [ 員数 ]   [控 除 額     ]              収入月額

（一般） 同居・扶養       名義人を除く同居者および扶養親族                       380,000円               人                円           （Ａ）－ （Ｂ）

（特別） 老人扶養         70歳以上の被扶養者                  100,000円               人                円                 12

（特別） 特定扶養         16歳以上23歳未満の被扶養者              250,000円               人                円

（特別） 障害者           療育手帳・身障者手帳・戦病者手帳の所有者等             270,000円               人                円     ＝

（特別） 特別障害者       上記のうち重度の方                                     400,000円               人                円                 12

（特別） 寡婦（夫）       寡婦（夫）であることの証明のとれる方                   270,000円               人                円     ＝                       円

    ※ 前年収入月額                         円                                      控除額合計 （Ｂ）                      円

3

※ 寡婦（夫）の所得額が270,000円未満の場合は、その所得額。